
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SOKOL Razová¸ z.s.
Pořadatel

27.4.2025
Datum

Razová (Razová č.p.348)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Pavel Vavříček 728583291 tjrazova@seznam.cz

Vedoucí projektu Kateřina Střelcová tjrazova@seznam.cz
Ředitel závodu Pavel Vavříček 728583291 tjrazova@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Martina Andrlíková

Výsledky zpracoval Pavel Vavříček 728583291 tjrazova@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se v duchu pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Startovné
Startovné na jednotlivé závody je 150kč za dospělého a 70kč za děti a dorost (roč. 2006 - 2023)

2.kolo Razovského běžeckého poháru

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Muži 1976-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Veteráni 1926-1975
Ženy 1976-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Veteránky 1926-1975
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování je zajištěno vedle mysliveckého domu u hlavní cesty.

mapy.cz   

Pozice na mapě  49.9398586N, 17.5383000E

Parkování

Zvýhodněné paušální startovné je 750kč za dospělého a 350kč za děti a dorost.

V ceně paušálního startovného je podsada pro hlavní ceny a volnočasové triko.

 

Přihlášky
Z kapacitních důvodů musíme omezit počet přihlášených.    Přihlašujte se prosím EMAILEM na
tjrazova@seznam.cz  Z důvodu velkého zájmu již není možno se přihlásit na místě!  

V případě naplnění kapacity mají přednost závodníci, kteří již mají uhrazeno paušální startovné.

Děkujeme za pochopení.

Startovní čísla
Startovní čísla každý závodník obdrží v rámci nástupu ke startu...

Šatny
Šatny ani toalety nejsou k dispozici.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz a
na sociálních sítích Sokol Razová.

 

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po oficiálním vyhlášení, a
to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo 8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: Pavel Vavříček a Kateřina Střelcová

QR kód v příloze přibližně zobrazí nejdelší trasu závodu na portálu mapy cz. Reálná trasa bude vyznačena
tyčemi se stuhou.

Registrací do závodu udělujete souhlas s pořízením fotek a videí a jajich sdílením na sociálních sítích.

Závod je součástí Razovského běžeckého poháru 2025.

Pravidla a bodování poháru:

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00
Přespolní běh 100m - 
atletická minipřípravka 
ročníky 2023 - 2020   

10:10
Přespolní běh 200m - 
atletická minipřípravka 
ročníky 2019 - 2018   

10:25 Přespolní běh 800m - 
mix ročníky 2017 - 2014   

10:45 Přespolní běh 1600m - 
mix ročníky 2013 - 1926   

neděle, 27.4.2025



Do celkového výsledku poháru bude započítáno 6 bodově nejlepších výsledků ze závodů absolvovaných 1
běžcem, za absolvování i 7 závodu 10b navíc.

Po uhrazení paušálního startovného není povinnost být zúčastněn na všech závodech...

Minimální počet absolvovaných závodů, potřebných k započítání do poháru je 4. 

Paušální startovné není možné nárokovat při neúčasti zpět.

V závodě boduje prvních 10 závodníků ve věkové kategorii systémem 16-14-12-10-8-6-4-3-2-1 b.

Za zdárné absolvování jednotlivého závodu se přičítá 10b.


